AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA, torna público que realizará as  09:00, do
dia  24  de  setembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024.09.17.01. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE  CONSULTORIA REFERENTE AO APOIO NA
ELABORAÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO NA INFRAESTRUTURA DO POLO DE
LAZER  ELIEZER  ARRUDA,  INCLUINDO  ASSESSORIA  NAS  LICENÇAS  DOS  ÓRGÃOS
COMPETENTES,  NO  MUNICÍPIO  DE  GRANJA.    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:  PRAÇA DA MATRIZ,  S/N ,
CENTRO e no endereço eletrônico: .  Granja/CE, 19 de setembro de 2024.

WILLIAM ROCHA COSTA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 25613